
 

Na osnovu člana 2 Zakona o bezbijednosti saobraćaja na putevima ( „Sl.list RCG“,  
broj 72/05, 27/06 i 45/07 ) i člana 39. stav 1. tačka 2. Statuta Opštine Budva ( „Službeni list 
Opštine Budva“, broj 4/05) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj  dana 29. 
decembra 2009. godine,  donijela je 
 
 
                                                              O D L U K U 
            o izmjeni i dopuni Odluke o regulisanju saobraćaja na teritoriji opštine Budva 
 
 
 

Član 1. 
U članu 5 Odluke o regulisanju saobraćaja ( „Sl.list Opštine Budva“ broj 5/09), poslije 

tačke „8“. dodaju se tačke „9“ , „10“ i „11“ koje glase: 
 
9.  „Lovćenskom ulicom, od raskrsnice sa ulicom Gospoština, sa smjerom kretanja 

prema Jadranskom putu“   
10. „ Ulicom 13 jul, od raskrsnice ulice 13 jul i Cetinjske ulice, sa smjerom kretanja 

prema Mediteranskoj ulici.“ 
11. „Ulicom Veljka Vlahovića, od skretanja iza objekta „BIM Slavija“, sa smjerom 

kretanja prema ulici Kanjoša Macedonovića.“ 
 
 

Član 2. 
U članu 17 Odluke o regulisanju saobraćaja ( „Sl.list Opštine Budva“ broj 5/09), 

dodaje se tačka koja glasi:„u ulici Veljka Vlahovića  po desnoj strani kolovoza u pravcu ulice 
Kanjoša Macedonovića“ 
 
 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

opštine Budva.“ 
 
 
 
Broj: 0101-664/1 
Budva, 29. decembra 2009. godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 


